
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI: MONTEPRANDONE 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE - MENSA 

SCOLASTICA SCUOLA PRIMARIA DI CEN-

TOBUCHI E SCUOLA DELL'INFANZIA DI 

COLLEGIOIOSO. AA.SS. 2018/2019 - 2019/2020 

CIG: 7567453BC2. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno sei settembre duemiladiciotto (06/9/2018), alle ore 10:30, presso la sede della 

Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 

13.00 del giorno 05/9/2018, per le valutazioni dei requisiti di idoneità professionale, di 

capacità economico-finanziaria, tecnico-organizzativa e di qualità dei seguenti operatori 

candidati alla selezione in oggetto: 

OPERATORE ECONOMICO c.f.  

NOI SOCIETA’ COOP. SOC. 05463030659 

VIVENDA SPA 07864721001 

All’esito si dà atto di quanto segue: 

OPERATORE ECONOMICO c.f.   

NOI SOCIETA’ COOP. SOC. 05463030659 AMMESSA 

VIVENDA SPA 07864721001 AMMESSA  

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 11:20. Con determinazione 

n. 346 del 05-9-2018 RS I della Provincia di Fermo (RG n. 759 di pari data) sono stati 

individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

− Dott.ssa Maria Immacolata Giuseppina Casulli, Segretario Comunale di Mon-

teprandone, con funzioni di Presidente; 

− Dott. Alberto Croci, Responsabile dei Servizi Sociali del Comune di Monte-

prandone con funzioni di Commissario esperto; 



 

− Sig.ra Silvana Petrelli, in servizio presso l'ufficio Servizi Sociali e addetta in 

particolare ai Servizi Scolastici ed alla Mensa del Comune di Monteprando-

ne, con funzioni di Commissario esperto, 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte 

le procedure di gara. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla 

dott. Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita 

dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Era altresì pre-

sente il Sig. Vincenzo Bottone, procuratore speciale, in rappresentanza della ditta Vi-

venda SpA. La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º 

comma, D.Lgs.50/2016. 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI  

SELEZIONE (RPS), f.to Lucia Marinangeli 

 

 


